

**INO-CNR: Sede Secondaria di Napoli**

**c/o Comprensorio Olivetti Via Campi Flegrei 34 - 80078 Pozzuoli (NA). Tel.: 081-8675424/6, Fax: 081-8675420.**

**- <http://www.ino.it/Napoli>**

**PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI**

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Napoli

Il Responsabile Unico del Procedimento Ricciardi Iolanda

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR\_INO num.6052 del 21/07/2021

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto sul MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

E' stato consultato il Catalogo e le iniziative del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) ed è stata verificata la disponibilità e la qualità del prodotto oggetto della procedura di acquisto.

Si è proceduto alla Richiesta Di Offerta (RDO) MePA num.2859477 pubblicata il 21/07/2021 ed inoltrata a tutti i fornitori del Bando/Categoria denominato: 'Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta (BENI)' a cui hanno risposto 2 operatori economici, con il seguente esito:

ANAGRAFICA del FORNITORE/DITTA INVITATO Denominazione / Ragione Sociale	Codice Fiscale	STATO OFFERTA			TOTALE OFFERTA	OFFERTA ORIGINALE FIRMATA Allegato in P7M o pdf
		Ricevuta	Valida	Esclusa		
RS COMPONENTS	10578740150	X	X		1.075,22€	ID3998OfEc_RSCOMPONENT_.pdf
COLORIFICIO RO-GA S.A.S.	02887140248	X	X		1.509,00€	ID3998OfEc_COLORIFICIO_.pdf

La fornitura viene aggiudicata provvisoriamente alla ditta RS COMPONENTS perchè con il prezzo più basso.

Non si applica il principio di rotazione in quanto l'affidamento avviene tramite procedura aperta al mercato mediante RDO inoltrata a tutti gli operatori economici iscritti al Bando/Categoria Mepa: 'Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta (BENI)' e non si è operato alcuna limitazione in ordine al numero di operatori economici tra i quali effettuare la selezione di cui all'art. 30 comma 1 del D. Lgs. 50/2016.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta RS COMPONENTS per un importo complessivo di 1.075,22 EUR IVA esclusa; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addvenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Amplificatore operativo, OP07EPZ, alimentazione Duale, PDIP, 8 Pin	10	EUR	4,50	45,00
Amplificatore operativo, OP27GPZ, alimentazione Duale, PDIP, 8 Pin	10	EUR	4,00	40,00
Condensatore ceramico multistrato, 1nF, ±10%, 50V cc, Su foro, X7R	50	EUR	0,07	3,500
Condensatore ceramico multistrato, 1microfarad, ±10%, 50V cc, Su foro, X0U	50	EUR	0,90	45,00
Condensatore ceramico multistrato, 100nF, ±10%, 100V cc, Su foro, X7R	100	EUR	0,30	30,00
Condensatore ceramico multistrato, 470nF, ±20%, 100V cc, Su foro, Z5U	25	EUR	0,30	7,50
Condensatore ceramico multistrato, 680pF, ±5%, 100V cc, Su foro, C0G	20	EUR	0,40	8,00
Condensatore ceramico multistrato, 680nF, ±10%, 50V cc, Su foro, X7R	20	EUR	0,35	7,00
Condensatore ceramico multistrato, 330nF, ±10%, 50V cc, Su foro, X7R	25	EUR	0,25	6,25
Condensatore al tantalio 10microfarad 25V	20	EUR	1,30	26,00
Condensatore elettrolitico al tantalio 47microfarad 25V	10	EUR	1,50	15,00
Induttore al piombo 100 microhenry, Assiale, 600mA Icc	15	EUR	0,50	7,50
Induttore al piombo 47 microhenry, Assiale, 450mA Icc	20	EUR	0,30	6,00
Induttore al piombo 22 microhenry, Assiale, 560mA Icc	20	EUR	0,20	4,00
Induttore al piombo 10 microhenry, Assiale, 680mA Icc	20	EUR	0,30	6,00
Resistore , 470ohm ±1% 0.6W	25	EUR	0,09	2,25
Resistore , 620ohm ±1% 0.6W	25	EUR	0,08	2,00
Resistore , 5.1kohm ±1% 0.6W	25	EUR	0,20	5,00
Resistore , 7.5kohm ±1% 0.6W	25	EUR	0,25	6,25
Resistore , 10kohm ±1% 0.6W	25	EUR	0,15	3,75
Resistore , 27kohm ±1% 0.6W	25	EUR	0,024	0,60
Resistore , 11kohm ±1% 0.6W	25	EUR	0,024	0,60
Resistore , 30kohm ±1% 0.6W	25	EUR	0,024	0,60
Resistore , 51kohm ±1% 0.6W	25	EUR	0,024	0,60
Resistore , 91kohm ±1% 0.6W	25	EUR	0,024	0,60
Resistore , 160kohm ±1% 0.6W	25	EUR	0,024	0,60
Adattatore zoccolo IC W9501RC, Foro passante, da 8 pin femmina SOP a 8 pin maschio DIP, passo , passo 1.27 mm,	15	EUR	2,522	37,83
Tastiera BiancoCablato PS/2, USB, QWERTY (UK) Compatta	2	EUR	87,27	174,54

Amplificatori operazionali, LMH6624MA/NOPB, alimentazione Duale, SOIC, 8 Pin	10	EUR	4,913	49,13
Adattatore AV	1	EUR	24,72	24,72
Terminale a saldare, pagliette di massa	40	EUR	0,603	24,12
Fascetta serracavo Nylon 66, lunghezza 160mm, larghezza 4,8 mm	200	EUR	0,015	2,98
Fascetta serracavo Nylon 66, lunghezza 100mm, larghezza 2,5 mm	200	EUR	0,004	0,72
Dissipatore 35 x 35 x 9mm	5	EUR	3,28	16,40
SSD Interno 500 GB SATA III	1	EUR	161,04	161,04
Cavo di alimentazione, L. 2m, C13, IEC C14, IEC, 250 V, 10 A	8	EUR	3,99	31,92
Multipresa, 6 prese 1.5m, Tipo F - Schuko tedesco, IEC C14, 250 V, No PVC Multipresa	2	EUR	38,89	77,78
Multipresa alimentazione	2	EUR	97,22	194,44
<b>Imponibile (no IVA) in EUR</b>				<b>1.075,22</b>

CIG: **Z2F327968B** CUP: **B88C16000160001**

Napoli, 20 settembre 2021

*Il Responsabile Unico del Procedimento*

*Jolanda Ricciardi*